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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/krotkie-spodenki-summer-rozmiar-xx158-neo-81-330-xxl-p-42310.html

J? 7 Krotkie spodenki SUMMER, rozmiar XXL/58

W NEO 81-330-XXL
I

r
h Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

60,35 zt

49,07 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

81-330-XXL
81-330-XXL
5907558426687

Narzedzia NEO TOOLS

Krétkie spodenki SUMMER (nr ref. 81-330-XXL) sg przydatne w pracy przy wyzszych temperaturach, zapewniajac komfort
uzytkowania na wysokim poziomie. Wykonane z wysokiej jakosci bawetny. Solidne kieszenie wytrzymuja nawet duze
obcigzenie i przechowaja niezbedne podczas pracy narzedzia. Oddychajgcy materiat to zaleta zapewniajgca wysoka wygode
noszenia odziezy. Zgodnos$¢ z europejskimi standardami bezpieczeistwa zapewnia certyfikat CE. Marka NEO spetnia

oczekiwania profesjonalistéw.

oferta wa?na 3 dni
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